TCD210176AA
M12 5针连接器中继盒
PT Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征

名牌标签 × 1
螺母 × 4
型号构成
PT ❶ - ❷ ❸ ❹ ❺ - ❻
❶ 端口数 ❹ 输入逻辑
❷ 外部信号连接方式 ❺ 外壳颜色
❸ 输出构成 ❻ 电线长度 (电线引出型)
 ❻ Hood Cover (端子台分离型)
  ■ 电线引出型
型号名 PT4-
3D 5-
PT4-
4D 5-
PT6-
3D 5-
PT6-
4D 5-
PT8-
3D 5-
PT8-
4D 5-
端口
输出构成  01)
输出逻辑 01)
材质
认证
产品重量
(包装) 02)
  ■ 接插型
型号名 PT4-
C3D 5
PT4-
C4D 5
PT6-
C3D 5
PT6-
C4D 5
PT8-
C3D 5
PT8-
C4D 5
端口
输出构成  01)